
UCHWAŁA NR XLIII/298/09  

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

W sprawie: zmiany do uchwały nr XVII/105/2000 Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju z dnia 14.04.2000r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody ożywionej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. 

U. z 2004r. Nr 92, poz.880 z późn. zm.) Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w drodze uznania za pomnik przyrody w stosunku do następującego 

drzewa: z § 1 poz. 2 w/w uchwały tj., Klon jawor o obwodzie 326 cm ( nr rej. 646) rosnącego na chodniku przy 

posesji ul. 1 Maja 43 w Kudowie-Zdroju, 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych i zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 04.09.2009r. w wyniku wichury jaka przeszła przez Kudowę zawaliła się część przedmiotowego drzewa ( klon

jawor nr rej. 646), uznanego za pomnik przyrody ożywionej uchwałą nr XVII/105/2000 Rady Miejskiej w Kudowie 

Zdroju z dnia 14.04.2000r. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego należy znieść ochronę prawną 

oraz wydać decyzję zezwalającą na usunięcie przedmiotowego drzewa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogusław Burger 

ID: UWNTV-LARDB-NOZDU-COGNQ-MJGDH. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/298/09  

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

W sprawie: zmiany do uchwały nr XVII/105/2000 Rady Miejskiej w Kudowie Zdroju z dnia 14.04.2000r. 

w sprawie uznania za pomnik przyrody ożywionej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. 

U. z 2004r. Nr 92, poz.880 z późn. zm.) Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody w drodze uznania za pomnik przyrody w stosunku do następującego 

drzewa: z § 1 poz. 2 w/w uchwały tj., Klon jawor o obwodzie 326 cm ( nr rej. 646) rosnącego na chodniku przy 

posesji ul. 1 Maja 43 w Kudowie-Zdroju, 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych i zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 04.09.2009r. w wyniku wichury jaka przeszła przez Kudowę zawaliła się część przedmiotowego drzewa ( klon

jawor nr rej. 646), uznanego za pomnik przyrody ożywionej uchwałą nr XVII/105/2000 Rady Miejskiej w Kudowie 

Zdroju z dnia 14.04.2000r. Ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego należy znieść ochronę prawną 

oraz wydać decyzję zezwalającą na usunięcie przedmiotowego drzewa.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Bogusław Burger 

ID: UWNTV-LARDB-NOZDU-COGNQ-MJGDH. Podpisany. Strona 2 / 2


